

Investeringselskabet af 17/2/2011 ApS

Årsrapport for 2014
(4. regnskabsår)

Årsrapport er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den 02. juli 2015

Flemming Fredborg Nielsen
dirigent

Selskabsoplysninger

Selskabet: Investeringsselskabet af 17/2/2011 ApS
Blågårdsstræde 5 D
4000 Roskilde

CVR-nr.: 33 49 95 23

Stiftet: 17. februar 2011

Hjemsted: Roskilde

Regnskabsår: 1. januar 2014 - 31. december 2014

Direktion Flemming Fredborg Nielsen

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at investere i andre selskaber samt hermed forbunden virksomhed.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Vi henleder opmærksomheden på at der er usikkerhed forbundet ved måling af hensatte forpligtelser, da ejendomsprojektet i K/S Blegdammen og K/S Sydhavnen er behæftet med usikkerhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. -450.063.

Egenkapitalen udgør kr. -333.701.

Årets resultat anses ikke som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2014	2013
BRUTTORESULTAT		546.323	741.393
Personaleomkostninger.....		<u>-1.788.925</u>	<u>0</u>
INDTJENINGSBIDRAG.....		-1.242.602	741.393
Afskrivninger	2	<u>-44.312</u>	<u>0</u>
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER		-1.286.914	741.393
Resultat af dattervirksomheder	3	-164.964	119.944
Resultat af associerede virksomheder	3	950.001	-749.638
Finansielle indtægter		5.618	12
Finansielle omkostninger		<u>-10.099</u>	<u>0</u>
RESULTAT FØR SKAT		-506.358	111.711
Skat af årets resultat	4	<u>56.295</u>	<u>109.300</u>
ÅRETS RESULTAT		<u><u>-450.063</u></u>	<u><u>221.011</u></u>
OVERSKUDSDISPONERING:			
Udbytte for regnskabsåret		0	112.000
Ekstraordinært udbytte for regnskabsåret		88.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ...		-124.165	70.306
Overført resultat		<u>-413.898</u>	<u>38.705</u>
Disponeret i alt		<u><u>-450.063</u></u>	<u><u>221.011</u></u>

Balance**AKTIVER**

	Note	31/12-14	31/12-13
ANLÆGSAKTIVER:			
Materielle anlægsaktiver:			
Driftsmateriel og inventar	2	<u>251.100</u>	<u>0</u>
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>251.100</u>	<u>0</u>
Finansielle anlægsaktiver:			
Kapitalandele i dattervirksomheder	3	0	164.965
Kapitalandele i associerede virksomheder	3	<u>0</u>	<u>0</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>0</u>	<u>164.965</u>
ANLÆGSAKTIVER I ALT		<u>251.100</u>	<u>164.965</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER:			
Tilgodehavender:			
Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser		0	930.000
Andre tilgodehavender		<u>0</u>	<u>109.300</u>
Tilgodehavender i alt		<u>0</u>	<u>1.039.300</u>
Likvide beholdninger		<u>32.336</u>	<u>258.897</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT		<u>32.336</u>	<u>1.298.197</u>
AKTIVER I ALT		<u><u>283.436</u></u>	<u><u>1.463.162</u></u>

Balance**PASSIVER**

	Note	31/12-14	31/12-13
EGENKAPITAL:			
Anpartskapital.....		80.000	80.000
Nettoopskrivning efter den indre værdis metode		0	124.165
Overført overskud		-413.701	197
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	112.000
EGENKAPITAL I ALT	5	-333.701	316.362
HENSATTE FORPLIGTELSER:			
Hensættelse vedr. kapitalandele i associerede virksomheder.....		0	950.000
Udskudt skat.....		6.499	0
HENSATTE FORPLIGTELSER I ALT		6.499	950.000
GÆLDSFORPLIGTELSER:			
Langfristede gældsforpligtelser:			
Pengeinstitutter	6	146.613	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt		146.613	0
Kortfristede gældsforpligtelser:			
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	6	40.369	0
Selskabsskat		0	0
Anden gæld		423.656	196.800
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		464.025	196.800
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT		610.638	196.800
PASSIVER I ALT		283.436	1.463.162
Kontraktlige forpligtelser og eventual poster mv.....	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		
Personaleforhold	9		

Noter

1 Oplysning om usikkerhed ved indregning og måling

Vi henleder opmærksomheden på at der er usikkerhed forbundet ved måling af hensatte forpligtelser, da ejendomsprojektet i K/S Blegdammen og K/S Sydhavnen er behæftet med usikkerhed og der er efter salget af ejerandelene kun begrænset adgang til informationer om ejendomsprojekterne og kommanditselskaberne.

2 Anlægsoversigt

Materielle anlægsaktiver

	Drifts-	materiel og
	inventar	
Kostpris 1. januar 2014.....	0	
Tilgang	295.412	
Afgang	<u>0</u>	
Kostpris 31. december 2014.....	<u>295.412</u>	
Afskrivninger 1. januar 2014.....	0	
Årets afskrivninger	44.312	
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver	<u>0</u>	
Afskrivninger 31. december 2014.....	<u>44.312</u>	
Regnskm. værdi pr. 31. december 2014.....	<u><u>251.100</u></u>	

Afskrivninger	2014	2013
Driftsmateriel og inventar	<u>44.312</u>	<u>0</u>
Afskrivninger i alt	<u><u>44.312</u></u>	<u><u>0</u></u>

Noter

3 Kapitalandele i dattervirksomheder og associerede virksomheder

Selskabets datter- og associerede virksomheder er solgt.

4 Skat af årets resultat	2014	2013
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	0	0
Refunderet skat datterselskab.....	-62.794	-109.300
Regulering af hensættelse til udskudt skat	<u>6.499</u>	<u>0</u>
Skat af årets resultat i alt	<u><u>-56.295</u></u>	<u><u>-109.300</u></u>

Noter

5 Egenkapital	01/01-14	Udbetalt udbytte	Forslag til årets resultatford.	31/12-14
Anpartskapital.....	80.000	-	-	80.000
Nettoopskriv. efter den indre værdis metode	124.165	-	-124.165	0
Overført resultat.....	197	-	-413.898	-413.701
Henlagt udbytte	<u>112.000</u>	<u>-112.000</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
I alt	<u>316.362</u>	<u>-112.000</u>	<u>-538.063</u>	<u>-333.701</u>
			31/12-14	31/12-13
Selskabskapitalen er fordelt således:				
Kapitalandele, 80.000 stk. á nominelt kr. 1			<u>80.000</u>	<u>80.000</u>

Der har i de foregående 3 år hverken været kapitalforhøjelse eller -nedsættelse.

6 Langfristede gældsforpligtelser	31/12-14 Gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 1 år	Restgæld efter 5 år
Gæld til pengeinstitutter	<u>186.982</u>	<u>40.369</u>	<u>146.613</u>	<u>0</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>186.982</u>	<u>40.369</u>	<u>146.613</u>	<u>0</u>

7 Kontraktlige forpligtelser og eventuel poster mv..

Selskabet indgik i den nationale sambeskatning med Torvebyen Management ApS frem til november 2014 og hæfter derfor ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat frem til november 2014.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytte.

Selskabet har stillet pro-rata kaution for K/S Blegdammen, Køge til banklån der pr. 31. december 2013 var trukket med mio. kr. 260 og K/S Sydhavnen I, Vordingborg trukket med mio. kr. 21. Selskabet har ikke information om hæftelsens størrelse pr. 31. december 2014.

Noter

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har til fordel for gæld til finansieringsinstitut givet sikkerhed i driftsmidler og inventar, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2014 udgør kr. 251.100.